

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 6 [A.A.] —

Şark cephesinde Alman hücumları çok şiddetli devam etmektedir. Harp merkez cephesinde pek şiddetlidir. Ruslarda mukabil taarruzlar yapılmaktadır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdüğü

FUAD AKBAŞ

İdare Yeri

Tel. Mersin Basımevi - Mersin

Sayı 5 kuruş

Telefon No. 82

Salı

7

1 nci Teşrin 1941

Yılı Sayı 14 4022

Afganistana İngiliz ve Sovyet hükümetleri bir nota verdiler

Afganistandaki Almanlarla İtalyanların memleketten çıkarılmasını istiyorlar

Londra, 6 (a.a.) — Müstakil Fransız ajanının Şark muhabiri bildiriyor:

Afganistanda bulunan ve kabiller arasında girmiş olan Alman ve İtalyan ajanları hakkında da Sovyet ve İngiltere hükümetlerinin Afganistana verdikleri nota hakkında Afganistanın ne düşündüğünü kestirmek için henüz vakit erkendir. Fakat meselelerin uzlaşma yoluyla hal edilmesine dair malumat vardır. Afganistan hükümet merkezinden gelen haberlere göre Afganistanın İngiltere ve Sovyet Rusya ile bir işbirliği yapması için can dan arzu mevcut olduğu bildirilmektedir.

Afganistandaki Alman ve İtalyanların hudud haricine atıldığı takdirde Afganistanın karşılaşacağı müşküllerin halli için şimdiden tedbirler alınmaktadır. Afganistan tayyare meydanları ve diğer mühim şubelerde çalışan teknik uzmanların yerine teknik uzmanların temini için gerek İngiltere ve gerek Sovyet Rusya tarafından teminat verilmiştir. Afganistanda Alman kredilerinin kesilmesi halinde bunu karşılayacak büyük bir istikraz ileri sürülmüştür. Hindistanla Afganistan arasında bu hususta müzakereler cereyan etmektedir. Afganistandan Alman ve İtalyanlar çıkarılmaz daha geniş ticari muameleler vuku geleceği şüphesiz edilmektedir. İngiliz ve Sovyet makamları Afganistandaki Alman ve İtalyanların kendileri ne teslimi istemişlerdir. Bazı Alman ve İtalyanların teslimi işi kolaylaşmıştır. Çünkü bu kabil mühter adamlarının pasaportları muntazam değildir.

Sovyet resmi tebliği:

Cephe boyunca muharebeler devam etmektedir

Moskova, 6 [a.a.] — 5-4 Teşrin evvel gecesi bütün cephe boyunca kitalarımız düşmanla muhareberine devam etmiştir. Cuma günü 18 Sovyet tayyaresinin baybına mukabil düşmanın 41 tayyaresi tahribedilmiştir. Dün Moskova yakınlarında iki Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Japonlar

Şanghada hezime uğradılar

Londra, 6 (a.a.) — Selahiye tar makamlardan bildirildiğine göre, Çin'in Honnam eyaletinde bir kaç gün evvel Japonların Şanghadaki hezimelerine dair sayıları teyit edilmektedir. Şangshanın şimalinde şiddetli muharebeler olmuş ve Japon taarruzları akamete uğratılmıştır.

Şark cephesinde askeri vaziyet

Ruslar

Merkezde 30 kilometre ilerlediler

Bütün cephelerde Rus askeri vaziyetinin his edilir derecede iyi olduğu iddia ediliyor

Londra, 6 (a.a.)

Şark cephesindeki hareketin 16 ncı haftası başlamıştır. Sovyet istihbarat dairesi muavini Lozofski şimdye kadar Alman zayıflığının ölü yaralı olarak üç milyonu geçtiğini ve bu müdde zarfında 11 Bin tank 12 bin top ve 9 binden fazla tayyare kaybettiklerini söylemiştir. Üç buçuk ay devam eden muhareberde Hitler kuvvetlerinden büyük bir kısmını zayı etmiştir.

Şark cephesine dair verilen haberlere göre, Leningrad civarındaki muharebeler Rusların vaziyetini takviye etmiş bulunmaktadır. Bir noktada Ruslar beş kilometre kadar ilerlemişlerdir.

İtalyan gazetelerinin Şark cephesinden alarak neşrettikleri haberlerde Baltık Rus donanmasının Alman yarma hareketleri üzerine son derece şiddetli baraj ateşi ettikleri bildirilmektedir. Hangü müstahkem limanı Fin hücumlarını püskürtmüştür. Merkez cephesinde Almanlar 20 kilometre daha geriye atılmıştır. Müteaddit köy geri alınmıştır. Cenupta Mareşal Budyeni ordusunun vaziyetinin iyileştiği de anlaşılmaktadır. Budyeni orduları 32 saat içinde 30 kilometre ilerlemişlerdir. Odesa civarında Rusların tank himayesinde taarruzlar yaptıkları Almanlar tarafından itiraf edilmektedir.

Londra, 6 (a.a.) —

Royterin Moskovadaki muhabiri bildiriyor:

Pravda gazetesinin cephedeki muhabirinin bildirdiğine göre Sovyet cephesinin bazı kısımlarında ve bilhassa cenupta vaziyet Sovyetlerin lehindedir. Ruslar burada bir yerde muvafakiyetli bir hücum yaparak Almanlardan 30 kamyon almışlardır. Bu miktarda cephenin doğru bir hat üzerinde olmadığı cihetle müstevlinin akını durdurulmuştur. Muharebe cephenin hakiki ihtiyacına yardım edecek vaziyette değildir. Romenlerin istila ettiği ve "B" rümuzu ile anılan bölge geri alınmıştır. Ve burası Romenlerden temizlenmiştir. Diğer "R" rümuzu ile anılan bölgede istirdat edilmiş ve burada Romenler imha edilmiştir.

Diğer bir yerde bazı köprüler Macarlara karşı tozlanmış. Burada iki Macar bölüğü imha edilmiştir. Bazı yerlerde 32 saatte Sovyet kitaları 30 kilometre kadar ilerlemişlerdir. Alman tayyareleri Rusları hareketini durdurmak istiyorlarsa da muvaffak olamamaktadırlar.

Bay Sükûti Sözen

Malatya bez ve iplik fabrikaları T. A. Şirketi umum müdürlüğüne tayin edildi



Bay Sükûti Sözen

Şehrimiz Turyağ fabrikası müdürü ve halkevi reisi Bay Sükûti Sözen merkezi Ankarada bulunan ve Ziraat, İş, Sümerbanklarının kurduğu beş milyon lira sermayeli Malatya mensucat fabrikaları Türk anonim şirketi

Sovyet istihbarat şei diyor ki:

Hitler Alman milletini aldatıyor

Alman milletinin endişelerini gidermek istiyor

Moskova, 6 (a.a.) — Tas—Sovyet istihbarat daireisi reisi Çardakof yazdığı bir makalede diyor ki:

Hitler Alman milletini aldatıyor. Hitler 3 ilk teşrinde bir nutuk söylemiştir.

Hitler bu nutku söylemek için vesile olarak kış yardımını seğmiştir. Bu sene kış yardımı her senekinden bir ay evvel açılmıştır. Buna binan Hitlerin nutkunun kış yardımı ile hiç bir alakası yoktur. Hitleri vaktinden evvel bu nutku söylemeye sevkeden sebepler nedir?

Almanyanın Şark cephesinde verdiği muazzam zayıflık Alman halkı arasında ciddi bir endişe yaratmıştır. Alman milleti büyük bir hoşnutsuzluk içindedir. Alman milleti Alman tebliğlerinde bahsedilen emsalsiz zaferlere inanmamaktadır.

Hitlerin hedefi Almanları endişelerinden yatıştırmak değil fakat Alman milletini emperyalist fütihat siyasetini millete filli bir surette göstermektir.

Hitlerin nutkuna göre sadece Rusyaya taarruz etmiş değil fakat Rus taarruzunu önlemiştir.

Halbuki Hitler, Norveç, —Sonu ikincide—

umum müdürlüğüne tayin edilmiştir.

Şirketin Adana ve Malatyada mensucat fabrikaları vardır. Bay Sükûti Sözen muhitimizin çok sevdiği ve saydığı bir arkadaşır. Mümâileh 12 sene Adana Ziraat Bankası mensucat fabrikası müdürlüğünde bulunmuş bu esnada ticaret ve zihire borası reisliği, senayi odası azalığını yapmış ve Mersinimizde üç seneye yakın Turyağ fabrikası müdürlüğünü ifa etmiştir.

Bay Sükûti Sözen Halkemizin reisliğini ifa etmekte C. H. Partisi vilâyet idare heveti azalığında da çalışmakta idi. Halkemizde feragatla çalışan ve memleket işlerinde daima değerli mesaisi görülen arkadaşımızın aramızdan ayrılmasına müteessiriz. Yalnız teselli bulduğumuz cihet terfi ederek daha mühim bir iş başına getirilmesi dir.

Kendisini tebrik ve yeni vazifesinde muvaffakiyetler dileriz.

Alman hava kuvvetlerinin zayıfladığı söyleniyor İngiliz - Amerikan

Aylık tayyare istihsalatı 6 bini buldu

Londra 6 (A.A.) —

Bazı havacılık mütehasislerinin fikrine göre Alman hava zayıflığı istihsalatından ayda 300 kadar fazladır. Bu hesap Alman tayyare istihsalatının ayda 2500 olduğu ve Ruslar tarafından düşürüldüğü iddia edilen Alman tayyaresi adedine göre çıkarılmaktadır. Alman hava kuvvetlerinin son aylarda zayıfladığına dair bay Çörcil tarafından söylenen nutku da bu noktayı izah etmektedir.

Şimdi mesele bu zayıflık karşısında Almanyanın daha ne kadar müddet dayanabileceğidir. Almanyanın hava kuvvetlerini ihtiyatlarıyla takviye etmesi pek mümkündür.

Almanya ilk saftaki açıklarını kapatmak için ihtiyatlarına fazla müracaat etmekte olduğu anlaşılmaktadır. Almanlar hava kuvvetlerini azami surette kullanacak vaziyette oldukları da malumdur. Fakat İngiliz, Amerikan tayyare istihsalatı ayda 6 bin tayyareyi bulmuş olduğu da tahmin edilmektedir.

Bay Feud Akbaş

Bundan on gün kadar evvel yurt dahilinde bir tetkik seyahatine çıkmış olan gazetemiz sahip ve yazı işleri müdürü Bay Feud Akbaş evvelki gün şehrimize dönmüşlerdir.

Taymise göre

Finlandiya

Bu günkü hattı hareketine devam ederse

Haklı davasını müşküllere sokacaktır

Londra, 6 (a.a.) —

Taymis gazetesi bir baş makalesinde Finlandiya hakkında şunları yazmaktadır:

Eğer Hitler Sovyetlere haince tecavüz ve istilâya başladığı zaman Finlandiya İngiltere ve Sovyetlerle doğru koşarak şikâyetlerinin tedkikini istemiş olsaydı şikâyeti tedkike tabi tutularak bir başarı yapılması mümkündür. Fakat Finliler İngiltereye karşı harbi göze alince vaziyet değişmiştir. Finlandiya Almanyanın Rusyaya yaptığı tecavüzünde Almanyanın açıkça bir ajanı olmuştur. Finlandiyanın şimdye kadar cephe sarfettiği gayret ve durum budur.

Hariciye nazırı Edenin avam kamarasındaki beyanatı ve İngilterenin Finlandiyaya verdiği nota gösteriyor ki, İngiltere hükümeti Finlandiyanın bu gün geç kalmış olmasına rağmen Finlandiya ile normal münasebetlerin yeniden tesisi arzu edilmektedir. İngilterenin bu teklifi Finlandiya halkının kısmi azamı tarafından hoş görülmüştür. Finlandiyanın içine düşmüş olduğu ve Almanya ile işbirliğinden kendini kurtarmak için bu son teklif Finlandiyaya büyük bir şans vermiştir.

İlk Okullar dün açıldı

Okullarının açılma zamanına hasret çeken ve iştiyakla açılış gününü bekleyen yavrular için dün sabah sokaklar ve okul önleri bir bayram manzarası arz ediyordu. Bilhassa küçüklerin mektep kapılarının açılmasına daha hayli zaman varken okul kapıları önünde toplanışları çektikleri hasreti pek aşikâr olarak belli ediyordu. Hasretin verdiği heyecan yavruların temiz yüzlerinden akarken bu hali seyredenlerin aynı temiz heyecanın tatlılığı içinde kalmamalarına imkân tasavvur etmek bir imkânsızlık oluyordu.

Yavrularını uzun bir ayrılık, uzun bir yolculuktan sonra bekleyen ana, baba gibi aynı ince duygu ve aynı hasret iştiyakı içinde bekleyen fedakâr öğretmenler sanki çocuklardan daha fazla heyecan geçirmekteydiler. Bu hal onların bütün vaziyet ve tavurlarından belli olmaktadır.

Bütün çocuklar ve bil-

Çek Millî Reisi

Londra ve Moskova'yı dinlememelerini

Çek milletine tavsiye ediyor

Berlin, 6 [a.a.] —

D. N. B.—Çek millî birliği reisi mösyö Foçe Bohemya ve Morovya halkına radyo ile bir hitabede bulunarak öz cümle şunları söylemiştir:

Londra ve Moskovadaki mültecilerin manasız hitabelerine kulak asmayınız. Bunun için size ihtarlar da bulunmuştum. Bir hafta sonra ihtarımın doğruluğu olduğu gibi meydana çıkmıştır. Londranın hitabelerini dinleyenler bunu hayatları pahasına ödemişlerdir. Londra ve Moskova Çek milletinin hayatıyla oynamaktadır. Bir kerre daha aklı seliminize hitap ediyorum. Hatırlamalıdır ki, Londra ve Moskova bir çok milletlerin hayatıyla oynamaktadır.

İngilterede

Tank imalatı bir rekor teşkil ediyor

Londra, 6 (a.a.) —

Bu haftaki tank imalatı bir rekor teşkil etmektedir. Rusyaya yardım için açılan tank haftasına devam edilmektedir. Tank, yine tank her zaman tank imali için gayretlere tam bir verim içinde devam edilmektedir.

Eğer Finlandiya bu gün takibettiği hattı hareketine devam ederse demokrat memleketlerin makul bulduğu Fin tekliflerini bundan böyle müşkilata sokacaktır.

hassa çalşkan bir çocuk için bir ana kucacı kadar sıcak ve şefkatli, bir baba dizi kadar muhabbetli olan okuldan daha kıymetli dünyada ne olabilir? İşte bu kıymeti bilen, biseden yavruların okullarında ellerinde kitapları girişlerindeki tatlılık onların gönüllerinde uğuz bucaksız bir sevinç fırtınası yaratmış neşe içinde okullarına giriyorlar.

Yavrular okullarına birer ikiye sevinerek girdiler. Sıra oldular. Canlarından daha çok sevdikleri şanlı bayrağı şeref direğine yavaş yavaş yükselirken selamladılar.

Şanlı bayrakta onlara hoş geldiniz yayrularını der gibi onların duydukları heyecanı duyar gibi nazlı nazlı gürpünmüğe başladı.

Vatan, bayrak, okul ve çocuk dün istikbalin kucagında birleşti.

Ben bu heyecanlı manzarayı seyrederken yavrulara zihin açıklığı, gayret öğretmenlerine muvaffakiyet diledim.

B. Uluğ

Bay Hitler

48 saattir Rus cephesinde fevkalâde-lik mevcud olduğunı söylediği halde hiç bir değişiklik olmadı

Londra 6 (a.e.) -

Analiz askeri vaziyet hakkında da şu mütaleaları ileri sürmektedir:

Şark cephesindeki muharebelerde son 24 saat zarfında zikre değer bir hadise olmamıştır. Hitler nutkunda 48 saattanberi şiddetli muharebelerin olduğu hakkındaki sözlerine rağmen 48 saat çoktan geçtiği halde bir şey vakua gelmemiştir. Hitlerin Kırım hakkında söylediği muhtemeldir. Mareşal Budeninin harekete geçişine dair alâmetler mevcuttur, Leningrad ve Odesada harekette büküve bir değişiklik yoktur. Hitler Rusya hakkında beyanatta doğruyu söylemiştir, Oda şudur. Hitleri yalnız bir şey hayrete düşürmüştür. Düşmanın ne kadar muazzam hazırlıklı olduğunu tahmin edemeyizdir, Şayet bu noktayı Hitler tahmin etmiş olsaydı Rusya karşı ya daha evvel darbeyi indirecek yahutta hiç Rusya karşı harbe girişimiyecikti. Bu meselede temamiyle aldanan Hitler alelcele kazanılan bir zaferle kendisini şampiyon olarak dünyaya göstermek ümidinde idi. Rusya hücum sebeplerini istemiyerek hadiseler Hitlerle söylemiştir. Rus harbinde Hitler bu suretle beşinci kolun muvaffak olmadığını da ifşa etmiştir. Bundan evvelki harplerde Hitler harp yapışığı memleketlerin her gizli şeyini bilmekte idi ve bu suretle bilecek hareket etmekte idi. Fakat Rus kuvvetini bilmemiş ve bu noktada temamiyle aldandı. Hitler nutku ile kendi kendini mahkûm etmiştir.

Bu gün Ruzvelt bitaraflik kanununun tadili için**Liderlerle bir toplantı yapıyor**

Vaşington, 6 (a.a.) -

Siyasi mahfiller Ruzveltin Kongre liderleriyle bitaraflik kanununun tadiline dair salı günü beyaz sarayda yapacağı toplantıya büyük bir ehemmiyet atfetmektedirler. Pazar tatilini geçirmek üzere Beyaz saraydan ayrılan reis pazartesi akşamı veya salı sabahı beyaz saraya döneceği umulmaktadır. Görüşülecek proje tamamlanmış ise reis henüz kati kararını vermemiştir. Salı günü reisin kongreden neler isteyeceği henüz tesbit edilmemiştir. Reisin acele bir karar alması için muhalefele karşı bazı tavizlerde bulunmak için yalnız ticaret gemilerini silâhlendirilmesi hususunu tek-lifedeceği tahmin edilmektedir.

Gelenler

Malatya bez ve iplik fabrikaları umum müdürü bay Söküti Sözen Ankaradan, şehrimiz sabun fabrikası sahiplerinden bay Kadri Sabuncu ve metesebbis gençlerimizden bay Ziya Ok İstanbuldan şehrimize gelmişlerdir.

İspanyol hava kuvvetleri**Şark cephesinde faaliyete geçtiler**

Kahire, 6 (a.a.)

D. N. B. - Alman askeri kaynaklarından verilen haberlere göre İspanyol hava kuvvetleri Şark cephesinde ilk zaferlerini kazanmışlardır. Bir İspanyol hava teğekkülü cephaya giden yollara Sovyet kol ve kitalarına hücum etmişler ve bir çok motorlularını tahrib etmişlerdir.

Alman hava kuvvetleri**Şark cephesinde geniş faaliyet gösteriyorlar****Bir çok Sovyet tayyaresi düşürüldü**

Berlin, 6 (a.a.) -

Şark cephesinde halen yapılmakta olan büyük taarruza büyük bir mikyas dahilinde Alman hava kuvvetleri müzaheret etmektedir.

Alman hava kuvvetleri düşman işe kollarına demir yollarına ve motorlular nakliyelerine hücum etmektedirler. D. N. B. şansının setâhiyeli kaynaklardan öğrendiğine göre düşmanın 30 treni ya kısmen veya temamen tahribetmiştir. Bunlar arasında mühimmat yükü bir tren herhava edilmiştir. Bu hareket esasında yapılan hava muharebelerinde 20 düşman tayyaresi düşürülmüştür. 6 tayyare de ayrıca tahribetmiştir. Bir çok demiryollarında raylara atılan bombalar isabet etmiş ve yollar kesilmiştir. Verilen haberlere göre 1 teğrin evvelde 83 Sovyet tayyaresi tahribetmiştir. Bunlardan 62 si havada ve 12 si savucu bataryaları tarafından düşürülmüş ve 9 danesi yerde tahribetmiştir.

Avustralya mümessili**Londraya geliyor**

Singapur, 6 (A.A.) -

Avustralya hükümetinin hususî mümessili mister Krey Londraya gitmek üzere Singapur'a vasıl olmuştur. İngilterenin Uzak şark mümessili Daf Kuperle yaptığı görüşmelerde Uzak şarka ait meselelere dair tam bir malûmat elde ettiğini beyan eden Krey demiştir:

Pasifik meselelerine dair Londrada vuku bulacak görüşmelerde burada edindiğim malûmat çok faydalı olacaktır. Sür Krey Malezyadaki Avustralya kitalarını teftiş ettikten sonra seyahatine devam edecektir.

Kahve satışları serbest bırakıldı

İstanbul - Ticaret Vekaleti İstanbulda kahve satışlarını temamiyle serbest bırakmaya karar vermiştir. Evvelce ayda 600 çuval kahve tahsis edilmişken bu rakam bir müddetten sonra 800 e çıkarılmıştır.

Bu karar ile İstanbulda ayda 1200 çuval kahve verilecektir. Bu husustaki emir şehrimizdeki alâkadarlara gelmiştir.

Sovyet istihbarat şefi diyor ki:

- Birinciden Artan -

Danimarka, Hollanda, Belçika istilâ ederken de aynı sözleri söylemiştir. Hitler Yunanistan ve Yugoslavya için de aynı teblikeylerden bahsetmiştir. Hitler bu küçük devletlerde Almanyaya tehlikeler mevcud olduğunu söylemiştir. Fakat bu iddiaların tersine olarak Almanya ile Rusya arasında bir ademi teavüz paktı mevcud ve uzun müddet Almanya bu pakt sayesinde istifadeler temin etmiştir.

Hitler Molotofun Berlinde bulunduğu zaman Finlandiyayı istilâ ve boğazları almak ve Bulgaristanda üsler temin etmek için taleplerde bulunduğunu söylemekle yalan söylüyor. Bu noktalar Sovyetler tarafından bir kaç defa tezkibedilmiştir. Fakat bu hususta bizzat Hitler ekârı umumiyeği aldatmak istiyor. Hitler unuttuğu Berlin müzakerelerinden sonra yapılan tebligde müzakerelerin mukabil bir itimat havası içinde cereyan ettiği ve her iki devletin alâkadar olduğu meseleler tam bir görüşme tedkik edildiği ilân edilmişti. Hitler bu tebligden haberdar olmadığı nasıl izah edilebilir?

Hitler nutkunda kızıl ordunun kayıpları hakkında rakamlar vermiştir. Fakat Alman zayıflığı hakkında hiç bir

İngiliz Bahriye nazırı diyor ki:**Ruslara süratle yardım edilecek**

Londra, 6 (a.a.) -

İngiltere bahriye nazırı Aleksander nutkunda şunları söylemiştir.

Sovyetlere karşı yapılacak yardımlar müstaceldir. Sovyetlere yardım için imkan dahilinde çalışarak yardımımızı süratle yapacağız. Nihai zafer kadar ruslarla beraber çalışacağız.

Basarabyada**Paraşütçü ve bozguncular için şiddetli tedbirler alındı**

Bükreş, 6 (a.a.) -

Oti Havas - Basarabya askeri valisi paraşütçü ve bozguncuların yakalanması içinde halkı hünûmete yardıma davet eden bir emirname neşretmiştir.

Paraşütçü ve bozguncularla yapılan çarpışmalarda ölenlerin ailelerine ikiser hektar toprak verilecek ve paraşütçülerin yakalanmasını hükûmete haber verenlere primler verilecektir.

Bozguncular cürmü meşhûr halinde yakalandıkları takdirde derhal kurşuna dizileceklerdir. Muhtemel sabotaj hareketlerine karşı muhtelif şehirlerden rehinelere alınmıştır.

Şey söylememiştir.

Bunun sebebi Alman zayıflığı içindir de ondan.

Ankara Radyosunda**Bugünkü neşriyat programı**

SALI 7 - 10 - 941	7. Beethoven Mönüet
7.30 Program ve memleket saat ayarı	8. Siede Sigara sazın kız
7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)	9. Rancel Karmencita İspanyol Entermezzi'su)
7.45 Ajans haberleri	10. Tschaiikovvsky Leh dan
8.00 Müzik Hafif program (Pl.)	18.30 Müzik: fasıl heyeti
8.30 Evin saati	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
12.30 Program ve memleket saat ayarı	19.45 Serbest 10 dakika
12.33 Müzik Türkçe plaklar	19.55 Müzik Saz eserleri ve oyun havaları
12.45 AJANS haberleri	20.15 Radyo Gazetesi
13.00 Müzik: Trkçe plaklar programının ikinci kısmı	20.45 Müzik Sinema org'u (Pl.)
14.00 Müzik Karışık program (Pl.)	21.00 Zirat Takvimi
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	21.10 Müzik Saint-Sens septe (Pl.)
13.30 Müzik Radyo salonu orkestrası Violonist Necip Aşkın).	21.30 Konuşma (100 sene önce nasıl yaşıyorduk)
1. Michaelis Muhafızlar	19.45 Müzik: Klasik Türk müziği programı - Şef Mesud Cemil.
2. Lehar Eva (vals)	22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
3. Glinka Mazurka	Ziraat, Esham tahvilat kambiyo nukt borsası fiyat
4. Grieg Per günt (ikinci-suit)	14.00 Müzik: Dans müziği
5. Grainger Molly sahilde	23.00 Yarınki Program ve kapanış.
6. Brecht Kukla diyorki	

Yurttaş;**T. Hava Kurumuna üye ol**

DIŞ TABİBİ

M. Nurettin Dinler

Pazardan başka

Her gün Saat 9-12

Öğleden sonra 2-6 ya kadar

Boz Kurt caddesi No. 16

(653)

3 15

DIŞ DOKTORU

Nazif selçuk

Muayene Saatleri

Her gün sabah saat 9-12

Öğleden sonra 13-19

Geceleride Açıktır

Muayenehane Adresi

Mersin ; Camişerif mahallesi 67 nei sokak

77 numaralı hane

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

10-90

Fennî Sünnetçi**Sitki Tanrıöver**

Seri ve ağrısız sünnet yapılır. Fakir çocukları meccanendir.

4 15
[639]

Adres ; Tarsusta Sitki Tanrıöver

Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde üç dairesi, taş ve betondan yapılmış asri her türlü konforu havi bir hane satılıktır.

Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat Uysala müracaatları. (618) 15-15

NİSAİYE - OPERATÖR
DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172